СОВЕТ

КЫРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 03октября  2025 года                                                                 № 8
с. Кыра

Об утверждении количественного и персонального состава постоянных комиссий Совета Кыринского муниципального округа
Забайкальского края первого созыва
В соответствии со ст.14 Регламента Совета Кыринского муниципального округа Забайкальского края, Совет Кыринского муниципального округа решил:

Утвердить количественный и персональный состав постоянных комиссий Совета Кыринского муниципального округа  в следующем составе:

1. Постоянная комиссия планово-бюджетная и по экономике - 6 депутатов, персонально:

1.Трухина Инна Михайловна;
2. Горенкова Александра Геннадьевна;
3. Керсанова Татьяна Владимировна;

4. Минская Галина Сергеевна;

5. Салтанова Екатерина Владимировна;
6. Лисина Марина Валерьевна.
      2. Постоянная комиссия по вопросам социальной сферы, законности и правопорядка - 6 депутатов, персонально:

1. Балагура Василий Николаевич;
2. Пашкова Светлана Сергеевна;

3. Белоусова Вероника Анатольевна;

4. Козлова Оксана Александровна;
5. Казанцева Наталия Вениаминовна;
6. Разина Елена Валерьевна.
Председатель Совета

Кыринского муниципального округа

 Забайкальского края

М.А.Юдаков